AD OYAD

ACILIS KONISMASI

1 E.Didem Evci Kiraz Aydin Adnan Manderes Univ devci@yahoo.com 05326110871
2 Tuncay Ozer Saglik Bakanhgi ozer_tuncay@hotmail.com 05052679999
3 Toker Erglider Diinya Saghk Orgiiti ergudert@who.int 05333032729
4 Orhan Solak Cevre Bakanligi orhan.solak@csb.gov.tr 05337485846
5 Hayriye Cisem Adnan Menderes cisemak@gmail.com 05336541568
Akyildiz Universitesi
KONFERANS 1
4 E.Didem Evci Kiraz Aydin Adnan Manderes Univ devci@yahoo.com 05326110871
5 F. Nur Baran Aksakal | Gazi Universitesi naksakal@gazi.edu.tr 05323825099
PANEL 1
37 Cigdem Tugag Cevre ve Sehircilik Bakanlig cigdem.tugac@csb.gov.tr | 0536 765 64 50
6 Cigdem Coskun Ege Univ cigdemcn@hotmail.com | 053542397 04
Hepcan
7 Mehmet Somoncu Ankara Universitesi mehmet.somuncu@ankara.edu.tr | 0532475 61 08
8 Giilen Gulla Hacettepe Universitesi gulen.gullu@gmail.com | 0533 320 84 66
ggullu@hacettepe.edu.tr
KONFERANS 2
9 Nazmi Kozak Anadolu Univ nazmi.kozak@gmail.com | 0532 286 75 84
2 Tuncay Ozer Saglik Bakanhgi ozer_tuncay@hotmail.com 05052679999
KONFERANS 3
11 F. Nur Baran Aksakal | Gazi Universitesi naksakal@gazi.edu.tr 05323825099
12 Nuran Talu Kuresel Denge Dernegi nurantalu@gmail.com 05324872350
Bagkani
KONFERANS 4
15 F. Nur Baran Aksakal | Gazi Universitesi naksakal@gazi.edu.tr 05323825099
6 Toker Ergiider Diinya Saghk Orgiitii ergudert@who.int 05333032729
KONFERANS 5
13 E.Didem Evci Kiraz Aydin Adnan Manderes Univ devci@yahoo.com 05326110871
14 Meral Mungan Arda UNDP Meral.mungan-arda@undp.org
KONFERANS 6
17 Serdal Ogiit Adnan Menderes serdal.ogut@adu.edu.tr | 05327827202
Universitesi
18 Binnaz Zeynep Cukurova Universitesi zeynepzaimoglub@gmail.com
Zaimoglu zeynepz@cu.edu.tr
PANEL 2
19 Hasan Basri Ozcan Milli Egitim Bakanlig hbozcanarge@gmail.com 05557615516
20 Hanife Can $en Milli Egitim Bakanligi hanifecan.sen@gmail.com | 0530243 16 81
21 Nisa Basara Baydilek | Adnan Menderes nisa.basara@adu.edu.tr 05452721923
Universitesi
22 Betiil Altay Adnan Menderes betulaltay@adu.edu.tr 05452814772
Universitesi
23 Sinem Dal Milli Egitim Bakanligi sinem.dal@hotmail.com | 0542 335 82 81
24 Ebru Ar Milli Egitim Bakanligi ebruaris4@gmail.com 05324087977
25 Semih Esendemir Milli Egitim Bakanligl semicch26@gmail.com 05364194910
26 Seckin Selimoglu Milli Egitim Bakanligi selimoglu.seckin@gmail.com 05059127786
PANEL 3
27 Hakan Celebi Aksaray Universitesi hakanaz.celebi@gmail.com 05330843345
28 Melayib BiLGIN Aksaray Universitesi melayib@gmail.com 05322859673
29 Oguzhan GOK: Aksaray Universitesi oguzgok@gmail.com 05056331689
30 Giilden Gok Aksaray Universitesi gokgulden@gmail.com 05056863567
31 Ebru Kogak Aksaray Universitesi ebrukocak@aksaray.edu.tr 05066978218
32 Ozlem Giilli Aksaray Universitesi ogullu@gmail.com 05334639897
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PANEL 4

33 Aliye Mandiracioglu Ege Universitesi aliye2kuru@yahoo.com 05366813877
34 Hiir Hassoy Ege Universitesi hhassoy@gmail.com 05070272145
hur.hassoy@ege.edu.tr
35 Isil Ergin- Ege Universitesi isil.ergin@ege.edu.tr 5334153268
KONFERANS 7
36 E.Didem Evci Kiraz Aydin Adnan Manderes Univ devci@yahoo.com 05326110871
37 Cigdem Tugag Cevre ve Sehircilik Bakanligi cigdem.tugac@csb.gov.tr | 0536 765 64 50
KONFERANS 8
38 E.Didem Evci Kiraz Aydin Adnan Manderes Univ devci@yahoo.com 05326110871
39 Necdet Subasi Milli Egitim Bakanligi Bakan siberyad8@gmail.com 05060230608
Musaviri
PANEL 5
40 Beyza Kerman Aydin Adnan Menderes drbeyzaoruc@gmail.com 05350142088
Universitesi
41 Emel Ceylan Aydin Adnan Menderes emelceylan@ymail.com 05069218520
Universites
42 Zeynep Yalginkaya Afyonkarahisar Merkez zeynepyalcinkaya@yandex.com 05514351115
Toplum Sagligi Merkezi
44 Cansu Karabiber Mustafa Kemal Universitesi ck.cansuka@gmail.com 05394217537
PANEL 7
45 Giintekin Simsek Aydin Adnan Menderes gsimsek@adu.edu.tr | 0552 620 61 00
Universitesi
46 Mirlan Muktarovich Kuseyin Karasaev Devlet dyldaev@mail.ru
Dyldaev Universitesi
47 Bakit Kirgizistan-Tlrkiye Manas bakyt.turdumambetov@manas.edu
Turdumambetov- Universitesi kg
48 Kurmanbek Narinbek | Cusup Balasagin Kirgiz Milli nkurmanbek@mail.ru
uluu Universitesi
PANEL 6
49 Yilmaz Camlitepe Trakya Universitesi yilmazc@trakya.edu.tr 05326071616
50 Ahmet Karatas Nigde Omer Halisdemir karatash@nigde.edu.tr 535-8328887
Universitesi karatash@scientist.com | 0530692 22 87
rousettus@hotmail.com
51 Kerim Cigek Ege Universitesi kerim.cicek@ege.edu.tr | 05333102148
krmcck@gmail.com
52 Nazim Kasot Akdeniz Karpaz Universitesi nazim.kasot@akun.edu.tr 05428591499
53 Sevilay Dervisoglu Hacettepe Universitesi sevilayd@hacettepe.edu.tr | 0533 468 66 69
sevilaydervis@gmail.com
KONFERANS 9
54 Neslihan kulozii Atatlrk Universitesi nkulozu@gmail.com 90 534 476 68
nkulozu@atauni.edu.tr 57
55 Cagla Ercanh izmir Kavram MYO Cagla.ercanli@kavram.edu.tr 05545143800
PANEL 9
56 Cigdem Caglayan Kocaeli Universitesi) cigdem.caglayan@gmail.com | 0537 328 02 83
57 Melike Yavuz HASUDER melikeerkoc@gmail.com | 05053717274
58 Funda Gacal HEAL funda@env-health.org | 0506 251 21 86
59 Anne Stauffer HEAL anne@env-health.org 004916218663
64
PANEL 8
60 Yagmur Koksal Yasin | Adnan Menderes ygmrkksl@gmail.com 05319868738
Universitesi
61 Yigit Yilancioglu Bornova Tiirkan Ozilhan yigityilancioglu@hotmail.com 05062325978

Devlet Hastanesi
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62 Gizem Korkut Ege Universitesi Tip Dr.gizem.korkut@gmail.com | 0555401 76 26
Fakiltesi Hastanesi
63 Ceyhun Uzun Kocaeli Derince Egitim dr.ceyhunuzun@gmail.com 0537 399 3746
Arastirma Hastanesi
64 Ahmet Yasin Aydin Kadin Dogum ve ankaysn23@gmail.com 05383179741
Cocuk Hastaliklari Hastanesi
65 Emre KARSLI Kafkas Universitesi Tip barlasemre86@gmail.com | 050551337 44
Fakultesi
PANEL 10
66 Latif Kurt Ankara Universitesi latifkurt1966 @gmail.com 5359499449
kurt@ankara.edu.tr
67 Derya Cetintiirk Ankara Universitesi dcetinturk@ankara.edu.tr 05533968522
deryacetinturk@gmail.com
68 Emre Barlas Ankara Universitesi barlasemre86@gmail.com 05345107288
118 | Ebru GUL Cankiri Karatekin ebru@karatekin.edu.tr | 05327669202
Universitesi
KONFERANS 10
69 Aysen Ozmen izmir Kavram MYO Aysen.ozmen@kavram.edu.tr | 0545 565 76 64
70 Sule Olgun izmir Kavram MYO Sule.olgun@kavram.edu.tr 05058330599
KONFERANS 11
71 Hatice Oner Altiok Aydin Adnan Menderes honer@adu.edu.tr 05376248698
Universitesi
72 Elif Duygu Cindik- Head of Neuro- npzr.studien@gmail.com
Psychiatrisches Zentrum Dr.cindik@gmail.com
Riem
KONFERANS 12
73 Dilek Oztas Ankara Yildirim Beyazit doztas@hotmail.com 05070117140
Universitesi
74 M. Utku Unver Boston College/ABD unver@bc.edu
PANEL 11
75 Giilen Gulla Hacettepe Universitesi gulen.gullu@gmail.com 90533 320 84
geullu@hacettepe.edu.tr 66
76 Emre Alp - oDTU emrealp@metu.edu.tr | 0531374 49 97
77 Merih Aydinalp Hacettepe Universitesi aydinalp@hacettepe.edu.tr | 0533929 07 58
Koksal
78 Biilent Alten Hacettepe Universitesi kaynas@hacettepe.edu.tr
79 Dr. Filiz Giinay Hacettepe Universitesi fgunay@hacettepe.edu.tr 5354737391
80 Ash Akay Ankara Sosyal Bilimler asli.akay@asbu.edu.tr | 0533 511 80 45
Universitesi
PANEL 12
81 Belgin Yildirim Adnan Menderes byildirim@adu.edu.tr | 0505 755 63 47
Universitesi
82 Ozlem Ozkan Adnan Menderes ozlem ozkan318@hotmail.com | 0554 896 15 17
Universitesi
83 Metin Dam Adnan Menderes metindam@hotmail.com 05056890430
Universitesi
84 Seyhmus Uslu Adnan Menderes s.uslu@adu.edu.tr | 0535401 84 23
Universitesi
KONFERANS 13
85 Metin Dam Adnan Menderes metindam@hotmail.com 05056890430
Universitesi
86 Cenk Demiroglu Ume3 Universitesi cenk.demiroglu@umu.se
PANEL 13
87 Hatice Oner Altiok Aydin Adnan Menderes honer@adu.edu.tr 05376248698

Universitesi
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88 Levent Sevingok Aydin Adnan Menderes Isevincok@adu.edu.tr 05356540282
Universitesi
89 Nermin Koruklu Aydin Adnan Menderes nonerkoruklu@gmail.com 05326085994
Universitesi
90 Semra Giigoglu Emekli Dernek Gonllusi niluferozcan74@hotmail.com 05057521626
91 Eda Purutguoglu Saglik Bilimleri Universitesi eda.purutcuoglu@sbu.edu.tr 0542 5843271
92 Ayse Bilir Hacettepe Universitesi bilir.ayse@gmail.com 05309258873
PANEL 14
93 Murat Topbas Karadeniz Teknik Universitesi murattopbas@yahoo.com | 0505 487 75 86
924 Nezih Orhon Anadolu Universitesi nezihorhon@gmail.com | 0532 687 56 97
95 Merve Akman Serbest Gazeteci merveakmann@gmail.com | 0533 603 81 45
PANEL 15
96 Elmas Arus Sifir Ayrimcilik Dernegi elmasarus@gmail.com 05057007010
97 Fikret Adaman Bogazici Universitesi adaman@boun.edu.tr 0(532) 242 92
47
99 Ertugrul Tanrikulu Edirne Belediye Baskan drertugrul22 @gmail.com | 0533 69020 77
Yardimcisi
100 Mehmet Caner Avrupa Birligi Turkiye Mehmet- | 0533497 1003
Demir Delegasyonu iktisadi ve Caner.DEMIR@eeas.europa.eu
Sosyal Kalkinma Bolimu
Sosyal Politika ve insan
Kaynaklarinin Gelistirilmesi
Program Yoneticisi
PANEL 16
101 Serdal Ogiit Adnan Menderes serdal.ogut@adu.edu.tr | 0532782 72 02
Universitesi
102 Esra Orenlili Yaylagiil | Adnan Menderes esra.yaylagul@adu.edu.tr 507 4691269
Universitesi
103 Cigdem Eren Deger Adnan Menderes c.eren19@windowslive.com | 0505 80101 76
Universitesi
104 Kardelen Ozeruz Adnan Menderes kardelenozeruz@gmail.com 55384339 74
Universitesi
105 Mehmet Dinger Adnan Menderes mdbilgin@adu.edu.tr | 0533 336 92 25
Bilgin Universitesi
106 Erdem Kemal Adnan Menderes neboglu@gmail.com | 0506 459 46 77
Neboglu Universitesi
PANEL 17
107 Hayriye Cisem Adnan Menderes cisemak@gmail.com 05336541568
Akyildiz Universitesi
108 Doganay Tolunay istanbul Universitesi dtolunay@iuc.edu.tr | 053255751 34
doganaytolunay@gmail.com
109 Mesut Demircan Meteoroloji Genel mdemircan@mgm.gov.tr | 053257627 10
Mudurlugu
110 Cigdem Caglayan Kocaeli Universitesi cigdem.caglayan@gmail.com | 0537328 02 83
111 Ali Serdar Atalay BitNet - Ai4Sec Corporation serdar@bitnet.com.tr | 0530 155 11 22
112 Hamidreza Yazdani izmir Bilyiiksehir Belediyesi hamidyyyy@gmail.com +90 533 703 02
04
KONFERANS 14
113 Aysen Ozmen izmir Kavram MYO Aysen.ozmen@kavram.edu.tr | 0545 565 76 64
114 Goniil Ding Horasan izmir Ekonomi Universitesi dincgonul@gmail.com 05333742077
PANEL 18
116 Zeynep Eren Atatiirk Universitesi zeren@atauni.edu.tr 5336377542
117 Zahide Kosan Atatiirk Universitesi zkosan@atauni.edu.tr 5326340161
118 Sefa Bilici Erzurum Aziziye ilce Saglik sefabilici@gmail.com | 0542 625 85 25

Mudirltgi
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PANEL 19

119 Murat Ar SKB murat.ar@skb.gov.tr 05327461510
Eylem DEMIRCIOGLU | izmir Biiyiiksehir eylemdemircioglu@izmir.bel.tr | 0 533 493 26
Belediyesi 82
121 Yildiz ODAMAN Bursa Buyiksehir Belediyesi yildiz.cindoruk@bursa.bel.tr 05333940396
CINDORUK
122 Melike KIRECCIBASI Antalya Buyuksehir mkireccibasi@antalya.bel.tr | 0535527 07 13
Belediyesi iklim Degisikligi
ve Temiz Enerji Sube
Muadira
123 Aylin GIRAY Mugla Buyuksehir Belediyesi aylingiray@mugla.bel.tr | 0530957 76 16
Cevre Koruma ve Kontrol
Dairesi Baskani
PANEL 20
124 Murat Ar SKB murat.ar@skb.gov.tr 05327461510
125 Nilay OGULTURK Cankaya Belediyesi nilayogulturk@gmail.com | 0532598 23 72
126 inci CALISKAN Tepebasi Belediyesi caliskan.inci@gmail.com | 0533527 88 64
116 Saadet CAGLIN Karsiyaka Belediyesi saadetcaglin@gmail.com 053255773
74
117 Eyiip ISIK Akcadag Belediyesi eyup 444@hotmail.com 050553653
20
PANEL 21
129 Deniz Aktas Uygun Adnan Menderes Univ daktas@adu.edu.tr 05055328047
131 Diren Ertekin UNDP diren.ertekin@undp.org 05327163221
132 Batur Sehirlioglu Bugday Dernegi batur@bugday.org 538 8237243
19 Hasan Basri Ozcan Milli Egitim Bakanlig hbozcanarge@gmail.com 05557615516
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